

**I Marta Giovanna Ganzaroli**

Nata a Monza il 19\11\1992

APRILE 2018 AD OGGI

**OPERATORE PREVENZIONE LUDOPATIE A SCUOLA**

Cooperativa Sociale Atipica

Operatrice presso scuole superiori del leccese per la prevenzione del gioco d'azzardo patologico.

Lavoro in piccoli gruppi su un tema specifico e confronto finale con tutti gli allievi delle classi (2 classi di terza superiore ad incontro).

MAGGIO 2016-

LUGLIO 2017

**OPERATORE PROGETTO "KING" E "A CARTE SCOPERTE"**

Cooperativa Sociale Atipica

Progetto King e A carte scoperte contro il gioco d'azzardo patologico comprendente 21 comuni del vimercatese

Front-office (mail e cellulare ludopatie)

Sportelli itineranti

Mappatura del territorio

Work-shop

Convegni

APRILE 2017-  
AD OGGI

**LABORATORIO DI NEUROPSICOMOTRICITA' E AVVIAMENTO SPORTIVO CON RAGAZZI DEL CENTRO ATIPICO: "Gioco e Movimento"**

Cooperativa Sociale Atipica

Laboratorio sportivo pomeridiano al centro diurno "Atipico" di Giussano viene svolto con due gruppi di ragazzi (i più grandi di 11-15 anni e i più piccoli 9-11 anni) una volta alla settimana per un'ora. Ogni ragazzo ha la sua "problematica", ma il laboratorio viene svolto con tutti, cercando di far partecipare e integrare tutti nel gruppo.

Progetto si è svolto iniziando l'esplorazione dello spazio, del corpo, degli oggetti e lavorando in coppia e in gruppo per arrivare alla realizzazione di percorsi diversi (unendo psicomotricità, fitness e psicologia).

SETT. 2016-AD OGGI

**ISTRUTTRICE FITNESS**

Sostituzioni di Indoor-cycling in Virgin Active Bicocca, Maciachini, Città studi, Baranzate

Indoor-cycling (prorace e burnup) in Virgin Revolution

Fitexpress Monza Villareale: HIT, CIRCUIT TRAINING, INDOOR CYCLING, TONIFICAZIONE

Palestre Fit-up: SUPER CARDIO, FUNZIONALE, FITBOX, GAG

Palestra Freesport Monza: WALKING

Palextra Monza: TOTALBODY, INDOOR-CYCLING

	Palestra GoFitnessHub Paderno: FUNZIONALE, STRETCHING, CARDIO TONE, GAG
	Palestra Donne in Movimento: ABS, TOTAL BODY, GAG, BRUCIA GRASSI
	Palestra Benefit: INDOOR-CYCLING E FUNZIONALE
NOV. 2013-NOV.2015	<b>CAMERIERA DI SALA</b> Osteria La Lira Monza
NOV. 2011-NOV.2012	<b>ADDETTA VENDITA</b> Merceria, Inganni (MI)
12\13 MARZO 2012- 5\6 FEBBRAIO 2011	<b>HOSTESS FIERA DELL'INFORMATICA E FIERA DEL FUMETTO</b> Novegro (MI)
SETT.2007-LUGLIO 2013	<b>BABY-SITTER</b> Due fratelli, Giorgia dai 6 ai 10 anni e Gabriele dai 3 ai 7 anni, due pomeriggi a settimana a Monza. Due compagne di classe dai 10 ai 13 anni un pomeriggio a settimana a Lissone. Andavo a prenderli a scuola, andavamo a casa, merenda, compiti e gioco insieme.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

NOV.2018	Master di Neuropsicomotricità con APL (associazione psicologi della Lombardia)
SETT.2016	Laurea Magistrale in Psicologia dello sviluppo e della comunicazione Facoltà di Psicologia, Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano Tesi: "Una rete integrata minori come intervento nei contesti di tutela: Modello ETIM" Voto: 107\110
LUGLIO.2014	Laurea Triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche Facoltà di Psicologia, Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano Tesi: "Intervento in caso di maltrattamento fisico infantile" Voto: 99\110

## COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre: italiano

Altre lingue: francese e inglese

COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
A1	A1	A1	A1	A1
A1	A1	A1	A1	A1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato

## Competenze comunicative e organizzative

Buone capacità relazionali e predisposizione ai rapporti personali. Buone capacità di confronto e lavoro di rete.  
Buone capacità di ascolto.  
Buona capacità di organizzazione e di gestione.

## Competenze digitali

Microsoft Office  
Pacchetto ECDL, conseguito nel 2014

## Esperienze

Conseguito il 5-6/10/2018 l'advanced di Groupcycling

Frequentando il corso di formazione di cycling, spirit, body master presso Virgin Revolution a Milano

Frequentando il corso di personal trainer con ISSA EUROPE a Milano

Attestato di primo livello di allenamento funzionale alla Functional training school con Guido Bruscia a Milano il 22-23/09/2018

15-04-2016 a 15-10-2017 tirocinante presso la Cooperativa Sociale Onlus "Atipica" nei servizi Penale Minori, Affidi a Seregno e Spazio Neutro di Robbiano, Giussano, seguita dalla Dottoressa Simona Rigamonti.

15-10-2016 a 15-04-2016 tirocinante presso la Cooperativa Sociale Onlus "Atipica" nell'ambito della Tutela minori e ADM, seguita dalla Dottoressa Roberta Glorini, Progetto Ludopatie, seguita da Mauro Nova e Modello ETIM, seguita dalla Dottoressa Stefania Crema

9\10 Febbraio 2017 partecipato al VII Congresso nazionale Cismai a Bologna: COLTIVARE E PROMUOVERE CONTESTI SICURI PER BAMBINI E RAGAZZI. Nuove traiettorie per la prevenzione e il contrasto del maltrattamento.

Conseguito l'attestato Le Smills BodyPump 06/03/2016

Attestato di partecipazione alla Summer School "Assessment terapeutico di famiglie con bambini- sedute dal vivo" organizzato dall'Alta Scuola di Psicologia dell'Università Cattolica Del Sacro Cuore di Milano il 25-26-27/07/2015

Organizzazione Congresso "PROMOZIONE DELLA FAMIGLIA E TUTELA DEL MINORE NELLE SITUAZIONI MULTIPROBLEMATICHE" il 26/05/2015 all'Urban Center di Monza

Conseguito l'attestato del corso di mental training con Groupcycling l'11/10/2016

Conseguito l'attestato per insegnare indoor cycling il 16/06/2015 con Groupcycling

Conseguito l'attestato per insegnare step, tonificazione, aerobica il 19/04/2015 con NonSoloFitness

Attività di volontariato nel 2008\2009 assistenza scolastica a bambini con difficoltà di apprendimento il venerdì pomeriggio presso l'Oratorio Sa Biagio di Monza

Stage lavorativo alla libreria dei ragazzi di Monza nel 2009

Stage linguistico a Dublino nel 2008

## ULTERIORI INFORMAZIONI

Dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali."